АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского кряз!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Солнечным

10 назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и
застройки Дукинского сельского поселения Солнечного муниципального
района Хабаровского края

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах органи­
зации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собра­
ния депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края от
18.10.2018 № 11 "Об утверждении Положения об организации и проведении
общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градо­
строительной деятельности на территории Солнечного муниципального рай­
она Хабаровского края", постановлением администрации Солнечного муни­
ципального района Хабаровского края от 16.03.2017 № 43 "О составе и поряд­
ке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и
застройки сельских поселений Солнечного муниципального района", в целях
соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,
прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов
капитального строительства, администрация Солнечного муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользова­
ния и застройки Дукинского сельского поселения Солнечного муниципаль­
ного района Хабаровского края по инициативе главы Солнечного муници­
пального района Хабаровского края.

2. Определить уполномоченным органом по подготовке и проведению
публичных слушаний комиссию по подготовке проекта правил землепользо­
вания и застройки сельских поселений Солнечного муниципального района
Хабаровского края.

3. Определить дату проведения публичных слушаний с участием жите­
лей в Дукинском сельском поселении Солнечного муниципального района
Хабаровского края в 12.30 ч. 29.09.2025, место проведения -  администрация
Дукинского сельского поселения по адресу: п. Дуки, ул. А.Никифорова, 10.

4. Предложения и замечания по обсуждаемым вопросам могут быть
представлены до даты проведения публичных слушаний в администрацию
Солнечного муниципального района Хабаровского края по адресу: Хабаров-

1ский край, Солнечный район, р.п. Солнечный, ул. Ленина 23, каб. 113.  |

000232 Отпечатано е типографии ООО ЛКП "Жуг ИНН 2703005616 . заказ от 2022г. тираж 500 а;;э

5. Обнародовать настоящее постановление посредством официального
опубликования в сетевом издании "Официальный интернет-портал норма­
тивных правовых актов Хабаровского края" (laws.khv.gov.ru), разместить на
официальном сайте администрации Солнечного муниципального района Ха­
баровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава муниципального района